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Adobe Acrobat -тың көптеген керемет мүмкіндіктері мен функцияларының арасында ол PDF құжатының беттерін айналдыруға мүмкіндік береді. Бірнеше рет басу жеткілікті және Acrobat барлық соңғы нұсқаларында қол жетімді. Біз сізге қалай болатынын көрсетеміз.



Қадамдар




PDF құжатындағы беттерді Adobe Acrobat көмегімен айналдыру 1 -қадам

Қадам 1. Беттерді бұру тілқатысу терезесін ашыңыз

Келесі әдістердің бірін қолданыңыз:

	Құралдар мәзірінен Беттерді таңдаңыз, содан кейін Бұру.
	Шарлау тақтасының Бет нобайлар тақтасындағы Параметрлер мәзірінен Беттерді бұру пәрменін таңдаңыз.





PDF құжатындағы беттерді Adobe Acrobat көмегімен бұру 2 -қадам

Қадам 2. Айналу бағытын орнатыңыз

Айналу саны мен бағытын таңдаңыз: сағат тіліне қарсы 90 градус, сағат тілімен 90 градус немесе 180 градус.




PDF құжатындағы беттерді Adobe Acrobat көмегімен айналдыру 3 -қадам

Қадам 3. Бет ауқымын көрсетіңіз

Беттер үшін барлық беттер, беттер таңдауы немесе беттер ауқымының бұрылуын қалайтыныңызды орнатыңыз.




PDF құжатындағы беттерді Adobe Acrobat көмегімен айналдыру 4 -қадам

Қадам 4. Бет нөмірлерін көрсетіңіз

Айналдыру мәзірінен жұп беттерді, тақ беттерді немесе екеуін де көрсетіңіз және айналдырылатын беттердің бағдарын таңдаңыз.

Ескерту: бұл параметрлер құжаттың кез келген бетін оның бет нөміріне немесе бағдарына тәуелсіз айналдыруды қосу үшін маңызды. Мысалы, егер сіз таңдасаңыз Портреттік беттер екіншісінен Айналдыру тізім, ал егер таңдалған бет альбомдық бет болса, таңдалған бет бұрылмайды.




PDF құжатындағы беттерді Adobe Acrobat көмегімен айналдыру 5 -қадам

Қадам 5. OK түймесін басыңыз. Таңдалған беттер көрсетілген бағытта бұрылады

2 -ші әдіс 1: пернелер тіркесімдері арқылы




PDF құжатындағы беттерді Adobe Acrobat көмегімен бұру 6 -қадам

Қадам 1. Ctrl+⇧ Shift пернесін басып тұрыңыз және түймесін басыңыз - бетті дұрыс бағыт алғанша солға бұру.




PDF құжатындағы беттерді Adobe Acrobat көмегімен бұру 7 -қадам

Қадам 2. Ctrl+⇧ Shift пернесін басып тұрыңыз және түймесін басыңыз + бетті дұрыс бағыттағанша бетті оңға бұру.

2 әдісі 2: PDF Shaper Professional көмегімен




PDF құжатындағы беттерді Adobe Acrobat көмегімен айналдыру 8 -қадам

Қадам 1. Беттерді бұру таңдаңыз




PDF құжатындағы беттерді Adobe Acrobat көмегімен бұру 9 -қадам

Қадам 2. Файлды қосу үшін Қосу пәрменін таңдаңыз




PDF құжатындағы беттерді Adobe Acrobat көмегімен айналдыру 10 -қадам

Қадам 3. Қандай беттерді айналдырғыңыз келетінін белгілеу үшін Опцияларды таңдаңыз



Бейне - бұл қызметті пайдалану арқылы кейбір ақпарат YouTube -пен бөлісілуі мүмкін



























Кеңестер

	Беттің көрінісін уақытша өзгерту үшін Көрініс> Көріністі бұру> Сағат тіліне қарсы немесе Сағат тіліне қарсы бағытта таңдаңыз. PDF -ті келесі жолы ашқан кезде бастапқы бет бағдары қалпына келтіріледі.
	Пернелер тіркесімі арқылы бағдар тек 90 градусқа ауысатынын біліңіз.











Ұсынылған:


PDF құжатындағы мәтінді қалай ерекшелеуге болады: 12 қадам (суреттермен)




Бұл wikiHow сізге Adobe құжатының Mac немесе ДК үшін қол жетімді Adobe Reader DC қосымшасының көмегімен немесе Mac жүйесінде Алдын ала қарау бағдарламасының көмегімен PDF құжатындағы мәтінді ерекшелеуді үйретеді. Қадамдар 2 әдіс 1: Adobe Reader DC пайдалану Қадам 1.

PowerPoint көмегімен компьютер экранын қалай қара түске айналдыруға болады: 9 қадам



PowerPoint презентациясы кезінде экранды қара түске айналдырғыңыз келеді. Мұны істеудің бірнеше әдісі бар. Егер сіз PowerPoint бағдарламасының жаңа нұсқасын қолдансаңыз, экранды қоюлау үшін презентация кезінде «B» түймесін басыңыз. Егер сіз презентацияңызға қара экран жасағыңыз келсе, қарапайым қара фон немесе қара түсті кескінді пайдаланып бос слайд жасауыңыз қажет.

PDF құжатындағы барлық мәтінді қалай тиімді таңдауға болады: 10 қадам



PDF құжатындағы барлық мәтінді таңдау өте қарапайым процесс сияқты көрінеді, иә? Кейде солай болады, бірақ PDF -те бірнеше беттен тұратын болса, бәрі қиын болады. Егер сіз PDF құжатындағы барлық мәтінді таңдауға тырысқан болсаңыз, бірақ бір уақытта бір бетті ғана алсаңыз, сіз жалғыз емессіз.

Google Chrome көмегімен сүйікті веб -сайтыңызды жұмыс үстеліне қалай айналдыруға болады



Веб -сайттарыңызды Chrome көмегімен жұмыс үстелі қосымшаларына айналдырыңыз (қарапайым.URL файлдарынан айырмашылығы, сіз сайттың ашылуын реттей аласыз - мысалы, оны толық экранға шығару) Қадамдар Қадам 1. Кез келген жаңа қойындыны ауыстыратын кеңейтімдер ӨШІРІЛІП, Бетбелгі жолағы ҚОСУЛЫ екеніне көз жеткізіңіз (мәзірдің орталық белгішесін пайдаланыңыз немесе Omnibox ішіне about:

Веб -беттерді Chrome көмегімен қалай аударуға болады: 9 қадам (суреттермен)



Ғаламтордың бір таңғажайып жағы - шетелдік веб -беттерді автоматты түрде аудару мүмкіндігінің артуы. Chrome -ға Google аудару батырмасын қосу арқылы түймені басу арқылы бүкіл веб -беттерді аударуға болады. Қадамдар 2 -ші әдіс: Google Translate түймесі Қадам 1.






















Танымал хабарламалар


	









Өзіңіздің Snapchat сүзгілеріңізді қалай құруға болады

2024







	









Microsoft ұпайларын жылдам алудың 7 қарапайым әдісі

2024







	









Norton антивирусын онлайнда қалай сатып алуға болады: 6 қадам (суреттермен)

2024





















Ай үшін үздік шолулар


	



Инстаграмға демеушілерді қалай алуға болады: 15 қадам (суреттермен)







	



Үй жануарларына виртуалды сайтты қалай жасауға болады (суреттермен)







	



Қол жетімді Word құжаттарын қалай құруға болады: 8 қадам (суреттермен)







	



Microsoft Word құжатына суреттерді қалай қосуға болады (суреттермен)







	



IPod құлаққаптарын тазартудың 4 әдісі







	



Медициналық төтенше жағдайда ақпарат беру үшін iPhone -да денсаулық қосымшасын қалай орнатуға болады







	



Біреудің батып бара жатқанын қалай тануға болады (суреттермен)







	



Суға батудың алдын алудың 3 әдісі







	



Солтүстік Каролинада CDL лицензиясын қалай алуға болады: 10 қадам







	



Fitbit -те диетаны қалай бақылауға болады: 11 қадам (суреттермен)







	



Microsoft Excel -де шоттарды қалай бақылауға болады: 13 қадам







	



Ұйқыңызды бақылау үшін Fitbit қолданудың 5 әдісі







	



Круизді қалай жоспарлау керек (суреттермен)







	



Круизде киінудің 3 әдісі







	



Круизге қалай жиналуға болады: 14 қадам (суреттермен)
















Жоғары мақалалар


	









IOS құрылғысы үшін ұмытылған құпия сөзді қалай қалпына келтіруге болады

2024







	









Ubuntu Linux жүйесінде Oracle Java орнатудың 3 әдісі

2024







	









Windows 8.1 алдын ала қарауын қалай орнатуға болады: 13 қадам (суреттермен)

2024






























Кенес


	



IPhone -да карталар үшін ұялы деректерді қалай өшіру керек: 4 қадам

Бұл wikiHow сізге Wi -Fi жоқ кезде iOS Maps қосымшасы үшін ұялы (немесе мобильді) деректерді пайдалануды өшіруді үйретеді. Қадамдар Қадам 1. айфон параметрлерін ашыңыз Мұны үй экрандарының біріндегі сұр редуктор белгішесін түрту арқылы жасаңыз (ол «Утилиталар» қалтасында да болуы мүмкін).







	



IPhone -да веб -сайтты жылдам іздеуден сілтемелерді қалай жоюға болады

Бұл wikiHow сізге веб -сайттарды Safari -дің жылдам іздеу тізімінен жоюды үйретеді. Бұл Safari -ге мекенжай жолағына теру кезінде осы веб -сайттарды іздеуге жол бермейді. Қадамдар Қадам 1. iPhone -ның параметрлерін ашыңыз Белгіше сұр редукторлар жиынтығы ретінде пайда болады және негізгі экранда орналасқан.







	



IPhone күнтізбесінде уақыт белдеулерін қалай ауыстыруға болады: 8 қадам

Бұл wikiHow сізге күнтізбені басқа уақыт белдеуіне емес, басқа уақытқа немесе орынға негізделген параметрлерді өзгертпестен орнатуды үйретеді. Қадамдар Қадам 1. айфон параметрлерін ашыңыз Мұны үй экрандарының біріндегі сұр редуктор белгішесін түрту арқылы жасаңыз (ол «Утилиталар» деп аталатын қалтада болуы мүмкін).







	



Айфондағы ескерту дыбысын қалай өзгертуге болады: 5 қадам

Бұл wikiHow сізге iPhone -да еске салғыштың хабарландыру дыбысын өзгертуді үйретеді. Қадамдар Қадам 1. айфон параметрлерін ашыңыз Бұл сіздің негізгі экрандарыңыздың бірінде (немесе «Утилита» деп аталатын қалтада) сұр редуктордың белгісі.







	



Ескертулерді iOS жүйесінде парольмен қалай қорғауға болады (суреттермен)

Бұл wikiHow сізге iPhone -ның Notes қосымшасында таңдалған жазбалар үшін құпия сөзді жасауды және қолдануды үйретеді. Қадамдар 3 бөліктің 1 бөлігі: Құпия сөз құру Қадам 1. айфон параметрлерін ашыңыз Бұл сіздің басты экрандарыңыздың біріндегі сұр тіс белгісі, бірақ ол «Утилиталар» деп аталатын қалтада жасырылған болуы мүмкін.




















Сараптамалық пікір


	



IPad -те Flash негізіндегі веб -сайттарды қалай қарауға болады: 13 қадам

Apple -дің веб -мазмұнға қатысты саясатына байланысты Flash iPad -та (немесе iPhone немесе iPod touch) қолдау көрсетілмейді. Flash файлдарын ойнату үшін сізге Flash веб -сайттарын жүктеуге мүмкіндік беретін қосымшаны жүктеу немесе Flash файлын компьютерден жүктеу және түрлендіру, содан кейін оны iPad -пен синхрондау қажет.







	



IPhone немесе iPad -де жүрек белгісін қалай жасауға болады: 14 қадам

Бұл wikiHow сізге iPhone немесе iPad -да эмодзи немесе мәтіндік таңбалар көмегімен жүрек жасауды үйретеді. Қадамдар 2 әдіс 1: эмодзиді қолдану Қадам 1. Хабар алмасу бағдарламасын ашыңыз Хабарламалар мен әлеуметтік медиа қосымшалары сияқты теруге мүмкіндік беретін кез келген мәтінге эмодзи жүрегін қосуға болады.







	



Тегін iPad қалай алуға болады: 6 қадам (суреттермен)

Apple-дің iPad-ы-нарықтағы ең сұранысқа ие (және ең қымбат) планшеттердің бірі. Өкінішке орай, барлық адамдар iPad -ты сатып ала алмайды, тіпті ескі модельдер де. Бұл wikiHow сізге алаяқтықсыз ақысыз iPad табудың бірнеше әдістерін үйретеді. Қадамдар Қадам 1.







	



IPad қосымшаларын жабудың 3 әдісі

Жақында қолданылған қолданбалар тізімін ашу арқылы кез келген жауап бермейтін iPad қосымшаларын жабуға болады. Қолданбаны осы тізімнен сырғыту оны жабады. Егер қолданба сіздің iPad -ты қатырса, оны қайта жүктеуге мәжбүрлей аласыз. Тұрақты мәселелер туғызатын немесе сіз енді пайдаланбайтын қолданбаларды бос орын босату үшін жоюға болады.







	



IPad -ты екінші монитор ретінде қалай қолдануға болады (суреттермен)

Бұл wikiHow сізге iPad немесе Mac компьютеріңізге екінші монитор ретінде қалай қолдануға болатынын үйретеді. USB немесе найзағай кабелімен қосылу үшін Duet Display немесе сымсыз қосылу үшін Air Display қолдануға болады. Қадамдар 2 -ші әдіс 1:




















Жоғары мақалалар


	



Skype қоңырауын алудың 3 әдісі

Бұл wikiHow сізге компьютерге немесе ұялы телефонға Skype -тан кіріс қоңырауды қабылдауға үйретеді. Қадамдар 3 -ші әдіс: жұмыс үстелінде Қадам 1. Skype ашыңыз Көк фонда ақ «S» әрпіне ұқсас Skype қосымшасының белгішесін нұқыңыз немесе екі рет басыңыз.







	



Skype қоңырауларын қалай жазуға болады: 15 қадам (суреттермен)

Бұл wikiHow бағдарламасы Skype -та компьютерде де, ұялы элементтерде де бейне немесе аудио қоңырауды жазуды үйретеді. Егер сіз Skype -ты көп қолданатын болсаңыз, онда сіз қайта сөйлескіңіз келетін әңгімелер болған шығар. Күлкіліден әсерліге дейін бұл сәттер өте маңызды болуы мүмкін.







	



Компьютерде немесе Mac -та Skype -та топтық сөйлесуді қалай өшіру керек: 10 қадам

Бұл wikiHow сізге Skype арқылы топтық сөйлесуден компьютер арқылы барлық хабарлар мен әрекеттер туралы хабарландыруларды өшіруді үйретеді. Қадамдар 2 -ші әдіс: Mac жүйесін пайдалану Қадам 1. Компьютерде Skype бағдарламасын ашыңыз Skype белгішесі көк шеңбердегі ақ «S» әрпіне ұқсайды.







	



Біреуді компьютерде немесе Mac компьютерінде Skype тобының әкімшісі етудің 3 әдісі

Бұл wikiHow сізге Skype топтық чатында біреуді әкімші етуге үйретеді. Басқа мүшеге әкімші құқығын беру үшін сіз әкімші болуыңыз керек. Қадамдар 3 -ші әдіс: Windows 10 үшін Skype Қадам 1. Skype ашыңыз Мұны Бастау мәзірін (экранның төменгі сол жақ бұрышындағы Windows логотипі) нұқу және бағдарламалар тізімінен Skype таңдау арқылы жасауға болады.







	



Компьютерде немесе Mac компьютерінде Skype арқылы байланыс сұранысын қабылдаудың 3 әдісі

Бұл wikiHow сізге Windows немесе macOS компьютерінде Skype байланыс сұрауын қабылдауға үйретеді. Қадамдар 3 әдіс 1: Windows жүйесінде Қадам 1. Skype ашыңыз Егер сіз Windows 10 қолдансаңыз, экранның төменгі сол жақ бұрышындағы Бастау мәзірін нұқыңыз, содан кейін көк Skype белгішесін нұқыңыз.
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